
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2021-00271068-UNC-ME#OAC

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por el Director del Observatorio Astronómico en su RI 34/2021, de orden 5
en el sentido de que se rectifique la RHCS 1671/2017;

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por el Director del Observatorio
Astronómico en  su RI 34/2021, de orden 5 y, en consecuencia,  rectificar  la RHCS
1671/2017, según el siguiente detalle:
Suplente B
Profesores
        Donde dice: “...Dr. Ariel Zandivarez – Prof.Asistnte DS (OAC-UNC)...”
         Debe decir: “...Dr. Cristian BEAUGÉ – Prof. Asociado DE (OAC-UNC)...”
Suplente B
Estudiantes
         Donde dice: “...Sr. Rafael Andrés Pignata...”
         Debe decir: “...Srta. Mariana Belén PEREYRA...”

ARTÍCULO 2º.-  Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos
al Observatorio Astronómico.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
SIETE DÍAS DEL MES DE SETIEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO.

sl




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 17 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RHCS-2021-416-E-UNC-REC
		2021-09-16T14:46:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T13:12:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T13:12:31-0300
	GDE UNC




